
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 35 пгт Афипского МО Северский район 
Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Маяковского, 15 

Тел. 8-861-66-33-4-13, email: ds35@sevadm.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2023 г.                                                                                             № 110 – Д 

 
 

О переводе воспитанников на 2024-2025 учебный год и об утверждении 

списочного состава воспитанников МБДОУ ДС № 35 пгт Афипского МО 

Северский район  

 

 

В соответствии с уставом ДОУ и договором об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования, в том числе 

адаптированным образовательным программам дошкольного образования, в 

связи с началом нового 2024-2025 учебного года, 

приказываю:    

 

1. Утвердить списочный состав воспитанников в 8 группах полного дня в 

количестве 136 воспитанников на 1 сентября 2024 года 

1.1. списочный состав второй младшей группы в количестве 11 воспитанников 

(приложение 1) 

1.2. списочный состав средней группы №1 в количестве 20 воспитанников 

(приложение 2) 

1.3. списочный состав средней группы №2 в количестве 14 воспитанников 

(приложение 3) 

1.4. списочный состав старшей группы №1 в количестве 23 воспитанника 

(приложение 4) 

1.5. списочный состав старшей группы №2 в количестве 21 воспитанник 

(приложение 5) 

1.6. списочный состав группы компенсирующей направленности в количестве 

6 воспитанников (приложение 6) 

1.7. списочный состав подготовительной к школе группы №1 в количестве 22 

воспитанника (приложение 7) 

1.8. списочный состав подготовительной к школе группы №2 в количестве 19 

воспитанников (приложение 8) 

2.  Перевести воспитанников МБДОУ ДС № 35 пгт Афипского МО 

Северский район на 2024 – 2025 учебный год соответственно спискам 

возрастных групп 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МБДОУ ДС № 35 

пгт Афипского МО Северский район                                                    Т.А. Бугарева 

 

 

mailto:ds35@sevadm.ru

		2024-09-16T09:29:08+0300
	Татьяна Александровна Бугарева




